- 1 -

上海市松江区人力资源和社会保障局
沪松人社〔2024〕75号

关于公布松江区级创业孵化示范基地
2023年度工作成效评估结果的通知

各镇、街道社区事务受理服务中心，各创业孵化示范基地：

为贯彻落实《关于进一步稳定和扩大就业的实施意见》（沪

松就办〔2021〕1号）、《松江区（大学生）创业孵化示范基地

认定与评估的操作办法》（沪松人社〔2022〕60号）等文件精

神，充分发挥创业孵化示范基地帮扶引领创业作用，区人社局开

展了 2023年度区级创业孵化示范基地（以下简称为“基地”）

工作成效评估，现将评估结果通报如下：

经基地申报、街镇初审、实地评估和社会公示，最终确定上

海港松江科技城等 2家基地获评 A级孵化基地、上海交科松江科

创园等 3家基地获评 B级孵化基地、轻客众创空间（大学城）等

4家基地获评 C级孵化基地（评估结果具体见附件）。

各街镇要夯实特色创业型社区创建工作，加大对辖区内区级

创业孵化基地的指导和服务。达标的区级示范基地要充分发挥特

色优势、不断增强创业孵化能力，为创业者提供优质、高效、专

- 2 -

业服务。未达标的参评单位要以先进为榜样，总结经验，查找不

足，狠抓整改，争取早日重新纳入区级孵化示范基地，为松江区

创业带动就业工作作出新的贡献。

附件：松江区级创业孵化示范基地工作成效评估结果

上海市松江区人力资源和社会保障局

2024年 10月 28日

- 3 -

附件

松江区级创业孵化示范基地工作成效
评估结果

达标 A级（共 2家）

上海临港松江科技城

启迪漕河泾智能制造孵化器

达标 B级（共 3家）

上海交科松江科创园

上海掌安物联网科技创新中心

1560电子商务产业园

达标 C级（共 4家）

轻客众创空间（大学城）

羚跑家园

绿亮科创园

柴火众创空间

- 4 -

松江区人力资源和社会保障局办公室 2024年 10月 28日印发